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معاون وزیــر صنعت از تمایل چینی ها برای 
افزایش حجم تجارت با ایران تا 100 میلیارد 
ــن کــه افزایش  دلار خبر داد. وی بــا بیان ای
همکاری های بیشتر بین دو کشور نیازمند 
سرمایه گذاری مستقیم شرکت های چینی در 
ایران است، به شرکت های چینی توصیه کرد 

تنها به فکر صادرات به ایران نباشند.
بــه گـــزارش فـــارس، منصور معظمی، رئیس 
سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران، در 
های  همکاری  نامه  موافقت  امضای  جلسه 
صنعتی و اقتصادی بین این سازمان و اتاق 
بازرگانی چین، اظهار کرد: زمینه های همکاری 
فراوانی بین ایران و چین وجود دارد، اما افزایش 

همکاری بیشتر نیازمند سرمایه گذاری مستقیم 
شرکت های چینی در ایران است.

معاون وزیر صنعت با اشاره به مذاکرات انجام 
شده بین وزیر صنعت، معدن و تجارت و اتاق 
بازرگانی چین بیان کــرد: انتظار ما از "یان 
وانگو" ، رئیس اتاق بازرگانی چین این است 
که در جهت رفع مشکلات موجود برای سرمایه 
گـــذاری در ایـــران اقـــدام کند در ایــن صــورت 
شرکت های چینی فرصت های بیشتری برای 

کار در ایران دارند.
وی با اشاره به پیشنهاد رئیس اتاق بازرگانی 
چین بــرای افزایش همکاری های مشترک، 
خطاب به شرکت های چینی گفت: دیروز به نقل 

از وانگو شنیدیم که اتاق بازرگانی چین تمایل 
دارد حجم روابط با ایران را به 100 میلیارد دلار 
برساند. بنابراین ظرفیت ها وجود دارد و تاکید 
می کنم که تنها به فکر صادرات به ایران نباشید.

در این حال محمد شریعتمداری ، وزیر صنعت 
در دیدار با رئیس اتاق بازرگانی بخش خصوصی 
چین، با اشــاره به این که ایرانی ها همکاری 
از برجام  چینی ها را در دوران سخت پیش 
فــرامــوش نمی کنند، هــدف گـــذاری صــورت 
گرفته برای مبادلات اقتصادی کشور به میزان 
60 میلیارد دلار را قابل دسترس خواند. وزیر 
صنعت، معدن و تجارت با اعلام این که "برای 
رسیدن به رشد اقتصادی متوسط 8 درصد، 

184 میلیارد دلار سرمایه گــذاری  نیازمند 
خارجی هستیم"، گفت: چین می تواند نقش 
قابل توجهی در تأمین این سرمایه خارجی 

ایفا کند.
رئیس اتاق بازرگانی بخش خصوصی چین نیز 
در این دیدار از تشکیل کارگروه مشترک برای 
تداوم و پیگیری مذاکرات و توافقات انجام شده 
استقبال کــرد و گفت: رشــد اقتصادی چین 
به صورت بسیار سالم از 6.3 درصــد به 6.8 
ــده اســت و هـــدف گـــذاری رشد  ــی ــد رس درصـ
اقتصادی 7 درصد را در دستور کار داریم که 
ایــران در رسیدن به این هدف می تواند به ما 

کمک کند. 

در دیدار رئیس سازمان گسترش با هیئت اتاق بازرگانی چین مطرح شد: 

دعوت از چینی ها برای سرمایه گذاری به جای صادرات به ایران 

دانش پور- شهردار تهران با بیان این که بنا داریم تا 
از همه ظرفیت ها به ویژه ظرفیت صاحب نظران در 
تدوین برنامه 5 ساله سوم شهرداری بهره مند شویم، 
گفت: حداقل 7۹ درصد از درآمدهای شهرداری 
غیرپایدار و حداکثر ۲1 درصد درآمدهای شهرداری 
از درآمــدهــای پایدار است که این یک رقم نگران 
ــدی تحقق  کننده اســت بنابراین هــدف ۲5 درص
درآمدهای پایدار در سال آینده را پیش بینی کرده 
ایــم. محمد علی نجفی روز پنج شنبه در همایش 
"چشم انداز شهر تهران در افق برنامه پنج ساله سوم" 
ضمن بیان این مطلب گفت: مدیریت شهری تهران 
از جهات مختلفی در یک شرایط کم نظیر بعد از 
انقلاب اسلامی قرار دارد. از یک سو اشتیاق و شوق 

مردم برای رشد، پیشرفت، رسیدن به استانداردهای 
جهانی و داشتن شهری در شان شهروند تهرانی می 
تواند یک موتور محرکه برای کار مدیریت شهری باشد 
و از سوی دیگر هماهنگی و همکاری بین شهرداری 
و دولت موضوعی تاثیرگذار بر این امر است. وی با 
بیان این که در گذشته تکیه اصلی تامین منابع برای 
فعالیت های مدیریت شهری تهران تراکم فروشی 
غیرموزون بود، اظهار کرد: امــروز نیز حداقل 7۹ 
درصد از درآمدهای شهرداری غیرپایدار و حداکثر 
۲1 درصد جزو درآمدهای پایدار محسوب می شود 
که این یک رقم نگران کننده است. شهردار تهران 
تاکید کرد: تلاش ما افزایش درآمدهای پایدار است 
بنابراین هدف ۲5 درصدی تحقق درآمدهای پایدار 

در سال آینده را پیش بینی کــرده ایــم. وی گفت: 
اکنون تامین منابع از نظر فــروش تراکم و تغییر 
کاربری ها به انتهای خط رسیده است. حتی اگر 
می خواستیم این سیاست را دنبال کنیم، دیگر این 
روند غیرقابل انجام است و نمی شود براساس این 

سیاست، منابع تهران را مدیریت کرد.
نجفی شفافیت در فعالیت های شهرداری و مبارزه 
با فساد در همه ارکان را مورد تاکید قرار داد و افزود: 
تلاش شورای شهر و شهرداری شفاف کردن فعالیت 
ها در جهت مبارزه با فساد است. این مسئله علاوه 
بر قراردادها، هزینه ها و درآمدها موضوع صدور یا 
انتشار آزاد داده ها و اطلاعات شهرداری تهران را هم 

شامل می شود.

شهردار تهران:

79 درصد از درآمدهای شهرداری غیرپایدار است


